证券代码：833873        证券简称：中设咨询        公告编号：2022-052

中设工程咨询（重庆）股份有限公司

关于调整组织架构的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

基于中设工程咨询（重庆）股份有限公司（以下简称“公司”）战略发展需

要，为实现公司生产经营及管理目标，进一步提升公司的管理能力和市场竞争力，

强化职能机构与业务部门的组织建设，公司决定对现有组织架构进行调整。公司

于 2022 年 2 月 14 日召开第四届董事会第七次会议，审议通过了《关于调整公司

组织架构的议案》。

一、调整内容

公司本次组织架构主要调整情况包括：拟设立审计部、证券法务部；撤销原

科研所，新设科研院，下设智慧云数据中心、标准规范研究中心、工程技术研究

中心；设立工程咨询事业部，下设工程部、监理部；具体调整情况如下：

调整后的组织架构如下图所示：

二、组织架构调整对公司的影响

公司组织架构调整为了实现公司生产经营及管理目标，有利于提高公司的运

营效率，提高公司规范运作水平，促进公司健康发展。

三、备查文件

《中设工程咨询（重庆）股份有限公司第四届董事会第七次会议决议》。

                   中设工程咨询（重庆）股份有限公司

董事会

                             2022 年 2月 14日